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Køge

Albertslund Lejre
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Hillerød

R² = 0,0000

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

-10% -5% 0% 5% 10%

A
n

d
e

l o
p

fy
ld

te
 s

a
m

ta
le

r,
 3

 m
d

r.
 g

e
n

n
e

m
sn

it
, j

f.
 t

ils
e

n
d

t 
b

ila
g

 1

Udvikling i antal fuldtidspersoner i relevante målgrupper (A-dagpenge, 

Kontanthjælp, Uddannelseshjælp, Sygedagpenge) fra 2. kvt 2017 til 2. kvt. 2018 

Frikommuner ift. samtalekrav Øvrige kommuner Lineær (Øvrige kommuner)

Beskæftigelsesudvalget 2018-19
BEU Alm.del  Bilag 17

Offentligt


